
Millise kirjega riigivapiga pitserit kasutada peale valimistulemuste väljakuulutamist? 

Vastavalt riigivapi seaduse § 15 kasutab kohaliku omavalitsuse organ ning juriidiline isik ja füüsiline 

isik väikese riigivapiga pitsatit üksnes neile seadusega või seaduse alusel pandud riiklikku ülesannet 

täites - näiteks sünni- või surmateatise registrikande väljatrüki kinnitamine. 

Tava kohaselt on linna- ja vallavalitsuste riigivapiga pitseris selgitustekst kohaliku omavalitsuse 

üksuse nimega, näiteks Tõrva linn. Kuna peale ühinemist ei eksisteeri pitserikirjas olevat 

omavalitsusüksust, siis ei ole saa selle pitsatiga enam riiklikku toimingut kinnitada. Tuleb tellida uus 

riigivapiga pitsat ning enne selle kasutuselevõttu see registreerida Riigikantseleis. 

 

Riigivapiga pitseri kujunduse näidis Tõrva valla näitel: Tõrva linna ning Helme, Hummuli ja Põdrala valdade nimega riigivapiga pitsereid 

peale Tõrva vallaks ühinemist enam ei kasutada; selle asemel võetakse kasutusele riigivapiga pitser, millel tekst TÕRVA VALD. 

 

Kui riiklikke toiminguid tehakse mitmes kohas omavalitsusüksuses, siis on mõistlik tellida mitu 

riigivapiga pitserit. Seejuures tuleb kinni pidada riigivapiga pitserite unikaalsuse nõudest, see 

tähendab, et identse pitserijäljendiga pitsateid ei tohi kasutada. Erimärgistamiseks võib kasutada 

näiteks pitseri järjekorranumbrit, tärne jms. 

 

Eritunnus (antud juhul araabi number 1, 2, 3, ja 4) paigutatakse tavapäraselt pitseri korduvmustriga sõõri. 

  

Riigivapi pitsati kasutamise lõpetamisest teatatakse riigikantseleile, kes teeb 3 tööpäeva jooksul 

registrisse vastava kande. 

Uue riigivapiga pitseri registreerimiseks tuleb täita taotlus ning edastada see koos registreeritava 

pitseri kontrolltõmmisega Riigikantseleile. Registreerimise taotlus vaadatakse läbi kümne tööpäeva 

jooksul.  

Küsimuste tekkimisel tuleks võtta ühendust Riigikantseleiga, kontakt sümboolikanõunik Gert 

Uiboaed, e-post gert.uiboaed@riigikantselei.ee, tel 6935 683. 
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